
                                           Uchwała  Nr 109/X/2011 

   Rady  Miasta  Ostrołęki 

                                           z dnia  26 maja  2011  r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa i remont stadionu miejskiego w Ostrołęce w ramach programu „Orliki 

Lekkoatletyczne” i na wystawienie „weksla in blanco”. 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 1 i 2  pkt  9 lit. e oraz  art. 58 ust 1  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  

o  samorządzie   gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Ostrołęki umowy o dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i remont stadionu miejskiego w Ostrołęce w ramach 

programu „Orliki Lekkoatletyczne” do kwoty 8.112.900 zł ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na 

zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla „in blanco” Miasta Ostrołęki i 

podpisanie deklaracji do weksla. 

2. Źródłem zabezpieczenia weksla „in blanco” będą dochody gminy z tytułu udziałów w 

podatku od nieruchomości. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
             Ostrołęki 
 
         Dariusz Maciak 



  

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 109/X/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa i remont stadionu miejskiego w Ostrołęce w ramach programu „Orliki 

Lekkoatletyczne” i na wystawienie „weksla in blanco”. 

 

Uchwała Rady Miasta upoważniająca Prezydenta Miasta do zaciągnięcia zobowiązania 

wekslowego na kwotę 8.112.900 zł, jest niezbędna w celu  uzyskania środków z Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej. 

 

Weksel będzie stanowił zabezpieczenie należytego wykonania przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa i remont stadionu miejskiego w Ostrołęce w ramach programu „Orliki 

Lekkoatletyczne”. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


